

# **Brøndby Fragtmanden ApS**

**CVR. nr. 15130792**

**Broager 5**

**2600 Glostrup**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(26. regnskabsår)**

Dokumentet har esignatur Aftale-ID: f0119051rXMms6902689

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. oktober 2017

---

Dirigent Niels Erik Sunwell Nielsen

15835-AG

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Brøndby Fragtmanden ApS  
Broager 5  
2600 Glostrup

CVR. nr.: 15130792  
Stiftelsesdato: 1. januar 1991  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Formål:**

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed, vognmandskørsel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

**Direktion:**

Niels Erik Sunwell Nielsen, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive transportvirksomhed, vognmandskørsel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-15.900	-15.600
<b>Driftsresultat</b>		<hr/> -15.900	<hr/> -15.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		130.346	-61.870
Finansielle indtægter		350.732	0
Finansielle udgifter		-21	-142.595
<b>Resultat før skat</b>		<hr/> 465.157	<hr/> -220.065
Skat af årets resultat	1	-38.852	0
<b>Årets resultat</b>		<hr/> 426.305	<hr/> -220.065
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		426.305	-220.065
Disponeret i alt		<hr/> 426.305	<hr/> -220.065

## BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	359.722	229.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>359.722</b>	<b>229.376</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>359.722</b>	<b>229.376</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.561.415	2.222.490
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.561.415</b>	<b>2.222.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.949</b>	<b>49.064</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.621.364</b>	<b>2.271.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.981.086</b>	<b>2.500.930</b>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		243.493	-182.812
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>443.493</b>	<b>17.188</b>
Selskabsskat		38.852	0
Anden gæld		2.498.741	2.483.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.537.593</b>	<b>2.483.742</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.537.593</b>	<b>2.483.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.981.086</b>	<b>2.500.930</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.852	0
	<b>38.852</b>	<b>0</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Outdoor Media A/S	Albertslund	26,67	1.348.793	488.737
			<b>1.348.793</b>	<b>488.737</b>

**3. Kapitalandele i associerede virksomheder:**

Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	-270.624	-208.754
Årets reguleringer	130.346	-61.870
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-140.278</b>	<b>-270.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>359.722</b>	<b>229.376</b>

NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/7 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/6 2017</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-182.812	426.305	243.493
	<b>17.188</b>	<b>426.305</b>	<b>443.493</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 2.000 anparter a kr. 100.

**5. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Udover det i regnskabet anførte, er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Erik Sunwell Nielsen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID  
PID: 9208-2002-2-073911356646  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2017 kl.: 10:54:33

NEM ID

## Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 11361657  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2017 kl.: 14:58:51

NEM ID

## Niels Erik Sunwell Nielsen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID  
PID: 9208-2002-2-073911356646  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2017 kl.: 15:00:52

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f0119051rXMms6902689

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).